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        اقتصاد کیش -   شــرق اســتان 
هرمزگان همچنان با چالش ها و کمبود های 
جــدی در حــوزه بهداشــت و درمان 
دســت وپنجه نرم می کند، این در حالی 
اســت که وجود دانشکده علوم پزشکی 
شرق هرمزگان در میناب می توانست یک 
نقطه عطــف در تحول نظام سلامت این 

منطقه باشد.

شرق در تنگنای سلامت؛شرق در تنگنای سلامت؛

مطالبه ای برای آینده روشن بهداشت و 
درمان در هرمزگان

درحالی که توســعه سلامت یکی از زیرساخت های 
اساسی هر منطقه برای رشد انسانی و اجتماعی به شمار 
می آید، شــرق اســتان هرمزگان همچنان با چالش ها 
و کمبود هــای جــدی در حوزه بهداشــت و درمان 
دست وپنجه نرم می کند.مناطقی مانند میناب، سیریک، 
جاســک، بشــاگرد و رودان به رغــم جمعیت زیاد، 
پراکندگی جغرافیایی و اهمیت راهبردی از پوشــش 
درمانی و آموزشی متناســب بی بهره اند.این در حالی 
است که وجود دانشکده علوم پزشکی شرق هرمزگان 
در میناب می توانست یک نقطه عطف در تحول نظام 
سلامت این منطقه باشــد؛ اما هنوز نیازمند پشتیبانی، 

استقلال و تقویت عملیاتی است.
میناب، مرکز درمان شرقی بدون امکانات متناسب

بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( میناب تنها بیمارستان 
اصلی شــرق استان، وظیفه خدمت رسانی به جمعیتی 
بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر از شهرســتان های میناب، رودان، 
سیریک، جاسک، بشاگرد و حتی بخش هایی از جنوب 

کرمان و سیستان و بلوچستان را بر عهده دارد.
این در حالی است که امکانات رفاهی، درمانی و نیروی 
انسانی این بیمارستان با حجم بالای مراجعان هم خوانی 
ندارد؛ بخش قابل توجــهی از بیماران، به دلیل کمبود 
نیروی انسانی و امکانات بروز مجبور به انتقال بیماران 
به بندرعباس یا حتی اســتان های همجوار می شوند.
کمبود فضای اقامتی مناسب برای همراهان بیماران نیز 
یکی دیگر از مشــکلات جدی است که اغلب باعث 

سرگردانی خانواده ها در شهر می شود.
بیمارستان دوم میناب؛ پروژه ای در انتظار نفس 

دوباره
ساخت بیمارستان دوم میناب باهدف کاهش فشار بر 
مرکز درمانی موجود و پاسخ به نیاز های فزاینده شرق 
استان آغاز شــد، اما این پروژه حیاتی هنوز به مرحله 
بهره برداری نرسیده است.تکمیل و تجهیز این بیمارستان 

می تواند نقش مهمی در ارتقای کیفیت خدمات، جذب 
پزشکان متخصص و جلوگیری از اعزام های پرهزینه و 

زمان بر ایفا کند.
دانشکده علوم پزشکی شرق هرمزگان؛ یک ظرفیت 

نیمه  فعال
دانشکده علوم پزشکی میناب به عنوان مرکز آموزش، 
پژوهش و خدمات درمانی شرق استان هرمزگان، نقشی 
حیاتی در ارتقای وضعیت سلامت منطقه دارد، اما این 
ظرفیت به دلایل مختلف هنوز به بلوغ عملیاتی نرسیده 

است.
مهم ترین چالش، نبود استقلال ساختاری و اداری این 
دانشــکده اســت؛ وضعیتی که باعث شده بسیاری از 
تصمیم گیری ها و بودجه ها در سطح مرکز استان کنترل 

شود و ظرفیت محلی بی اثر بماند.

مدیریت فعلی این دانشــکده نیز در حالت بلاتکلیف 
و موقت اســت، این وضعیت باعث شده روند جذب 
اعضای هیأت علمی، توســعه فضای آموزشی، تأمین 
خوابگاه و رفاه دانشجویان؛ همچنین راه اندازی مراکز 
تحقیقاتی یا بیمارستان های آموزشی با کندی پیش برود.
باید استقلال بودجه ای دانشکده علوم پزشکی شرق 

استان هرچه زودتر فراهم شود
سید عبدالکریم هاشــمی نخل ابراهیمی نماینده مردم 
میناب، رودان، سیریک، جاسک و بشاگرد در مجلس 
شــورای اسلامی اظهارکرد: شــرق هرمزگان دارای 
پنج شهرستان با جمعیت ۶۰۰ هزار نفر نیازمند توجه 
بیشتر در حوزه بهداشت و درمان است تا بتوان به مردم 
خدمات مطلوب و بهتری ارائه شود.وی در ادامه عنوان 
کرد: دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شرق هرمزگان باید استقلال بودجه ای آن هرچه زودتر 

فراهم شود تا بتوان اقدامات خوبی را در این منطقه انجام 
دهد.هاشــمی نخل ابراهیمی افزود: در دیدار با وزیر 
بهداشت موارد لازم را در این خصوص مطالبه کرده ایم 
که تســریع در روند اقدامات را از وی خواستاریم.وی 
تاکیدکرد: دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
و درمانی شرق هرمزگان باید مستقل باشد که لازمه این 

کار استقلال بودجه ای آن است.
کم توجهی به جنبه آموزشی؛ فرصتی که کمتر دیده 

شده است
دانشکده علوم پزشکی شرق هرمزگان می تواند با توسعه 
رشته های بهداشت، پرستاری، فوریت های پزشکی، 
تغذیه و روان شــناسی، نیروی انسانی بومی مورد نیاز 
مناطق شــرقی را تأمین کند.با این حال، ظرفیت فعلی 
پذیرش دانشجو محدود بوده و اطلاع رسانی عمومی 
درباره مزیت ها و امکانات تحصیل در این دانشکده نیز 
کافی نیســت.بسیاری از داوطلبان کنکور، به دلیل نبود 
تبلیغات مؤثــر، از ظرفیت علمی این مرکز بی خبرند. 
تقویت فضای آموزشی، معرفی دانشکده در رسانه ها، 
افزایــش تعامل با مــدارس، و حمایت های رفاهی از 
دانشجویان، می تواند این نهاد را به قطب علمی سلامت 

شرق تبدیل کند.
اولویت ها در مسیر آینده سلامت شرق هرمزگان

فعالان حوزه سلامت و کارشناسان معتقدند که توسعه 
سلامت شــرق هرمزگان باید بر پایــه اولویت های 
اساسی از قبیل تأمین پزشک متخصص در حوزه های 
داخلی، زنان، اطفال و جراحی برای شهرستان های فاقد 
پوشش، تجهیز مراکز درمانی به امکانات آزمایشگاهی، 
تصویربرداری، تکمیل بیمارستان دوم میناب و تسریع 
در تجهیز آن ارتقای خانه های بهداشــت روستایی از 
نظر تجهیزات، پرسنل و پشــتیبانی دارویی، استقلال 
کامل دانشــکده علوم پزشکی شــرق هرمزگان برای 
چابک سازی تصمیمات مدیریتی، آگاه سازی عمومی 
و ارتقــای برنــد آموزشی دانشــکده با هدف جذب 
دانشــجویان بــومی، ایجاد مراکز بهداشــت روان و 
مشاوره ای برای مقابله با آسیب های اجتماعی و ارتقای 
کیفیت زندگی، افزایش آمبولانس های جاده ای و امداد 

هوایی به ویژه برای مناطق صعب العبور استوار باشد.
سلامت شرقی، دغدغه ای ملی

شــرق هرمزگان نه فقط نیازمند درمان بلکه مستحق 
تحول اســت، تحولی که از دانشــگاه، بیمارســتان و 
خانه های بهداشت آغاز می شود و تاتوسعه فرهنگی و 
اقتصادی امتداد می یابد.امروز بیش از هر زمان، سلامت 
مردم میناب، بشــاگرد، سیریک، رودان و جاسک، به 
تصمیمات روشن، اقدام های مؤثر و حمایت های ملی 
گره خورده است؛ اگر سلامت را زیربنای توسعه بدانیم، 

آن گاه باید شرق را جدی تر ببینیم.

اقتصاد کیش -  مدیرکل محیط زیســت هرمزگان بــا ابراز رضایتمندی از اقدامات 
انجام شــده در واحدهای صنعتی اســتان به ویژه ایزوایکو در مسیر حفاظت از محیط 
زیست، گفت: بدون نگاه بازدارنده به صنعت، به دنبال تقویت مدیریت سبز در استان 

هستیم.
حبیب مسیحی تازیانی به مناســبت روز جهانی محیط زیســت و در راستای تقویت 
تعاملات بین صنعت و محیط زیســت، در دیدار ســعید جعفری، مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره مجتمع کشتی ســازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو( با وی، 
با اشاره به لزوم راه اندازی سیستم های مدیریت زیست محیطی )EMS( و برنامه ریزی 
زیست محیطی )EMP( در صنایع، افزود: در مدیریت سبز نباید با نگاهی بازدارنده به 
صنعت نگریست؛ نظارت اصولی می تواند هم به حفظ محیط زیست کمک کند و هم 

مسیر تولید را هموارتر سازد.
ایزوایکو بدنبال تبدیل شدن به صنعتی سبز است

مدیرعامل مجتمع کشتی ســازی و صنایع فراســاحل ایران )ایزوایکو،( نیز با تشریح 
رویکرد راهبردی این مجتمع عظیم صنعتی در حوزه پایداری زیست محیطی، عنوان 
کرد: هدف ایزوایکو، تبدیل شدن به صنعتی سبز است، در همین راستا، توسعه فضای 
سبز کارخانه، مشارکت در آموزش های زیست محیطی و ترویج فرهنگ حفاظت از 

محیط زیست از جمله برنامه های جدی این مجموعه است.
 )Ballast Water Treatment( سعید جعفری، نصب سیستم تصفیه واتر بالاست
برای نخستین بار در کشور بر روی نفتکش های غول پیکر، برنامه ریزی برای بازیافت 
گریت بلاست های استفاده شده و کاهش آلودگی های حاصل از فرآیندهای تعمیراتی، 
ایجاد و توسعه فضای سبز مجتمع با کاشت گونه های بومی و سازگار با اقلیم منطقه، 
راه اندازی سیســتم تصفیه فاضلاب و استفاده از خروجی تصفیه برای آبیاری فضای 
سبز، استفاده از صفحات خورشیدی در روشنایی معابر داخلی مجموعه، مدرنیزه سازی 
سیستم جمع آوری پسماندها با بهره گیری از ماشین های پرس زباله، ساخت پنج فروند 
شناور جمع آوری آلودگی های نفتی )چهار بارج و یک شناور موتوری(، کاشت درخت 
نخل به عنوان نماد پایان هر پروژه در محل گروه مربوطه، هرس، نگهداری و کوددهی 
اصولی درختان و گیاهان مجتمع به صورت دوره ای و علمی، نصب تابلوهای حاوی 
LCA )Life-پیام های محیط زیستی در نقاط مختلف مجموعه، تهیه چرخه عمر مواد

Cycle Assessment( جهــت پایش اثرات زیســت محیطی فرآیندها، برگزاری 
دوره های آموزشی زیست محیطی برای کارکنان به منظور ارتقای فرهنگ زیست محیطی 
و برگزاری مراسم روز درختکاری با مشارکت مدیران و کارکنان، هر ساله در اسفندماه 

را اقدامات مهم ایزوایکو عنوان کرد.
وی از دیگــر اهــداف این بازدیــد را ایجاد زمینه  مشــاوره های تخصصی، افزایش 
هم افزایی و تقویت تعامل موثر بین صنعت و نهادهای محیط زیستی عنوان و بیان کرد: 
ایزوایکو به عنوان بزرگترین زیرساخت صنایع دریایی کشور، خود را موظف به انجام 
مسئولیت های زیست محیطی می داند و تمامی عوامل اجرایی، مدیریتی و تولیدی این 

مجموعه با روحیه ای مسئولانه در این مسیر گام برمی دارند.
مدیرعامل ایزوایکو درخصوص اهمیت نصب سیستم تصفیه واتر بالاست بالاست 
)Ballast Water Treatment( بر روی شناورهای اقیانوس پیما نیز گفت: تصفیه 
آب بالاست یکی از مهم ترین اقدامات زیست محیطی در صنعت دریایی به شمار می رود 
که نقشی اســاسی در جلوگیری از انتقال گونه های مهاجم، آلودگی های میکروبی و 
تخریب اکوسیستم های بومی ایفا می کند؛ این فناوری با پاک سازی کامل آب بالاست 
پیش از تخلیه آن در دریا، از ورود آلاینده ها به محیط زیســت دریایی و تهدید تنوع 

زیستی سواحل جلوگیری می کند.
جعفری تصریح کرد: استفاده از این سیستم ها، نه تنها یک الزام اخلاقی و زیست محیطی، 
بلکه یک ضرورت بین المللی براســاس کنوانسیون های جهانی از جمله کنوانسیون 
مدیریت آب توازن کشــتی ها )IMO( است، مجتمع ایزوایکو با نصب این سامانه ها 
قدمی مهم در جهت هماهنگی با استانداردهای بین المللی، تقویت مسئولیت پذیری 

زیست محیطی و بهبود موقعیت صنعت دریایی ایران در عرصه جهانی برداشته است.
وی همچنین با اشاره به اهمیت بهره گیری از دانش تخصصی کارشناسان محیط زیست، 
خواســتار تشکیل کارگروه مشترک ایزوایکو و اداره کل محیط زیست استان شد و از 
مدیرکل، معاونان و کارشناسان این سازمان برای بازدید رسمی از مجتمع دعوت کرد.

مدیرکل محیط زیست استان هرمزگان :

تقویت مدیریت سبز در هرمزگان بدون 
نگاه بازدارنده به صنعت را دنبال می کنیم

اقتصــاد کیش -    در نشســت مشــترک با 
حضور نماینده هرمزگان و مســئولان استانی، 
راهکارهایی برای حل مشکلات بیمه ای، رفاهی 
و حقوقی کارگزاران روستایی شرکت مخابرات 

بررسی شد.
در نشست مشترکی با هدف بررسی مشکلات 
بیمه ای و رفاهی کارگزاران روســتایی شرکت 
مخابرات استان هرمزگان، فاطمه جراره نماینده 
مــردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی 
به همراه معاون توســعه مدیریت استانداری، 
مدیــرکل فناوری اطلاعــات، مدیرکل تأمین 

اجتماعی و جمعی از مدیران استانی، به گفت وگو و تبادل نظر پرداختند.
جراره در این نشست با اشاره به مطالبات انباشته و چندین ساله کارگزاران، خواستار 
رسیدگی فوری به مســائل بیمه ای، تأخیر در پرداخت حقوق، و عدم برخورداری از 
پاداش و رفاهیات شــد و گفت: خوشــحالم که این جلسه تشکیل شد و امیدوارم با 
شنیدن دغدغه های این قشر زحمت کش، تصمیماتی عملی و مؤثر اتخاذ شود. نخستین 
نامه نــگاری من در مجلس، به همین موضوع اختصاص داشــت و از ابتدا پیگیر این 

مطالبه بوده ام.
وی با اشاره به پیامدهای ناشی از واگذاری شرکت مخابرات به بخش خصوصی، افزود: 
تغییر تکنولوژی و خصوصی سازی موجب تعطیلی برخی شرکت ها، جابجایی نیروها و 
افزایش هزینه ها شده است؛ به طوری که اکنون بیش از ۶۰ کارگزار در استان با مشکلات 

جدی شغلی مواجه هستند.
در این نشست همچنین موضوعاتی مانند اختلاف نظر در نحوه محاسبه و پرداخت 
بیمه، وضعیت بیمه تکمیلی و ثبت سوابق بیمه ای در سامانه تأمین اجتماعی مطرح شد. 
بر اساس توافق صورت گرفته، مقرر شد تا پایان خردادماه سال جاری، سوابق بیمه ای 

این کارگزاران در سامانه ثبت و تعیین تکلیف شود.
نماینده هرمزگان در پایان خاطرنشــان کــرد: پیگیری این موضوع در کمیسیون های 
مختلف مجلس در حال انجام است و در صورت تأمین بودجه از سوی دولت، روند 

رسیدگی به مطالبات با سرعت بیشتری دنبال خواهد شد.
همچنین مقرر شد ادامه هماهنگی ها از طریق استانداری انجام گیرد تا بخش هایی از 

مشکلات که قابلیت حل در سطح استان را دارند، در همین چارچوب مرتفع شوند.

در نشستی مشترک انجام شد؛

پیگیری مشکلات بیمه ای کارگزاران 
مخابرات روستایی هرمزگان

اقتصاد کیش -     نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس از تمامی فعالان اقتصادی، 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی، و صاحبان شرکت های بزرگ و کوچک دعوت کرد 

که در پروژه های سرمایه گذاری بندرلنگه مشارکت کنند.
احمد جباری اظهار کرد: ما به عنوان نمایندگان مردم، وظیفه داریم بسترســازی لازم 
برای توسعه منطقه و ایجاد فرصت های اقتصادی پایدار را فراهم کنیم. هدف ما ساختن 
آینده ای درخشان است که بتواند منافع و فرصت های اقتصادی بندرلنگه و سواحل غربی 

هرمزگان را به سطحی جهانی برساند.
وی با اشاره به اهمیت بندرلنگه و سواحل غرب هرمزگان در آینده اقتصادی جنوب، بر 
نقش این منطقه در توسعه ترانزیت، تجارت دریایی، کشاورزی، صنایع و گردشگری 
تأکید کرد و گفت: این منطقه، با مرزهای آبی گســترده، نیروی انســانی جوان، مراکز 
ترانزیتی اهمیت و نزدیکی به کشــورهای عربی حوزه خلیج فارس، پتانسیل بزرگی 

برای رونق اقتصادی و جذب سرمایه دارد.
جباری افزود: ما حمایت جدی، مستمر و همه جانبه از سرمایه گذاران داریم و تلاش 
می کنیم مسیر را برای آنان هموار کنیم. در کنار پشتیبانی، بر ضرورت توسعه زیرساخت ها 

و اصلاح قوانین مرتبط نیز تأکید می کنیم.
وی در تبیین ظرفیت های غرب هرمزگان و بندرلنگه گفت: قرارگیری در مسیر کریدور 
شمال-جنوب، نزدیکی به بنادر مهم منطقه و خلیج فارس، پروژه های بزرگ در زمینه 
بنادر، مناطق آزاد، جاده ها و امکانات بندری و دریایی، پتانسیل صادراتی بالا با توجه 
به وجود محصولات کشــاورزی، شیلات، خرما، صنایع دســتی، خدمات دریایی و 
گردشگری ساحلی، برخورداری از جمعیت جوان و نیروی کار ماهر و فرصت های 
گسترده برای ایجاد اشتغال پایدار از جمله ظرفیت هایی است که می تواند برای سرمایه 

گذاران جذاب باشد.
جباری در پایان افزود: ما آماده ایم تا در کنار سرمایه گذاران باشیم و هر اقدام سازنده ای 
که به توسعه و آینده بهتر منطقه کمک کند، حمایت خواهیم کرد. امروز، فرصت طلایی 
برای سرمایه گذاری است و نقش شما در ساختن آینده این منطقه، بسیار حیاتی است.

توسط نماینده مردم غرب هرمزگان صورت گرفت؛ 

دعوت از فعالان اقتصادی برای 
سرمایه گذاری در بندرلنگه

اقتصــاد کیش -     مدیرکل حفاظت محیط زیســت هرمزگان گفــت: گروهی از 
پژوهشگران ایرانی موفق به شناسایی و توصیف گونه جدیدی از خانواده کپور ماهیان 

)Cyprinidae( در حوضه آبریز مکران شدند.
به گزارش روابط عمومی و امور رسانه حفاظت محیط زیست هرمزگان، حبیب مسیحی 
تازیانی در این خصوص اظهار کرد: این کشف علمی توسط تیمی متشکل از محققان 
بخش زیست شناسی دانشگاه شیراز و اداره کل حفاظت محیط  زیست هرمزگان انجام 

شده و نتایج آن در مجله ) ZOOTAXA( منتشر شده است.
وی بیان کرد: حوضه آبریز مکران، از تنوع زیستی بالایی برخوردار است و شناسایی 
این گونه جدید، گواهی بر غنای تنوع زیســتی استان هرمزگان است و اهمیت حفظ 

اکوسیستم های آبی این منطقه را بیش از پیش آشکار می سازد.
حمیدرضا اسماعیلی استاد دانشگاه شیراز و نویسنده مسئول این مطالعه نیز در خصوص 
کشــف این نوع ماهی جدید تاکید کرد این یافته ها بر اساس بررسی های مولکولی و 

ریخت سنجی دقیق انجام شده است.
اسماعیلی اظهار کرد: انتظار می رود نتایج این مطالعه به تدوین برنامه های حفاظتی برای 

گونه های بومی ایران کمک کند.

کشف یک گونه جدید ماهی 
 در هرمزگان

  

اقتصــاد کیش -     معاون صنایع دســتی هرمزگان 
گفت: نمایشــگاه صنابع دستی با همکاری انجمن 
حافظــان میــراث فرهنــگی، اداره میراث فرهنگی 
بندرلنگه، فرمانداری و شــهرداری، طی روزهای ۲۰ 
و ۲۱ خردادماه در نخســتین خانه صنایع  دستی این 

شهر برپا می شود.
اســتان هرمزگان، گنجینه ای از رنگ، نقش، و نوای 
فرهنگ جنوب ایران اســت. صنایع دستی این خطه، 
نه تنها بازتابی از ذوق هنری و ســبک زندگی مردمان 
ساحلی است، بلکه سندی زنده از پیوند تاریخ، طبیعت 
و هویت فرهنگی ساکنان آن به شمار می آید. در این 
میــان، بندرلنگه با پیشینه ای کهن در تجارت دریایی 
و تعامل با ســرزمین های دور و نزدیک، بستر زایش 
و شکوفایی بسیاری از هنرهای دستی منحصربه فرد 

بوده است.
هنر گلابتون دوزی که از دل ســنت های زنانه جنوب 
برخاســته، از جمله میراث های ارزشمندی است که 
به عنوان نمــادی از ظرافت و زیبایی، بندرلنگه را به 
»شــهر ملی گلابتون دوزی« تبدیل کرده اســت. این 
هنر با نخ های درخشــان طلایی و نقره ای، نقش هایی 
چشم نواز بر پارچه می آفریند و امروزه نه تنها بخشی از 
هویت زنان بندرلنگه ای، بلکه جلوه ای از میراث ملی 

ایران محسوب می شود.
در همین راستا و هم زمان با روز جهانی صنایع  دستی، 
نمایشگاه هنرهای سنتی و صنایع  دستی در بندرلنگه 

برگزار خواهد شد.

ساناز رمجی، معاون صنایع دستی استان هرمزگان، 
صبح امروز در تشریح این خبر گفت: این نمایشگاه 
با همکاری انجمن حافظان میراث فرهنگی، اداره 
میراث فرهنگی بندرلنگه، فرمانداری و شهرداری، 
طی روزهای ۲۰ و ۲۱ خردادماه از ســاعت ۱۹ تا 
۲۲ در نخســتین خانه صنایع دستی این شهر برپا 

می شود.
رمجی با اشاره به اینکه تمرکز اصلی این نمایشگاه بر 
معرفی هنر گلابتون دوزی اســت، افزود: در کنار این 
هنر شاخص، غذاهای محلی، اجرای موسیقی سنتی 
و حضور هنرمندان پیشکسوت نیز بخشی از فضای 

فرهنگی نمایشگاه را شکل می دهند.
معاون صنایع  دســتی استان هرمزگان تصریح کرد: 
حضور اســتادکاران این هنر در نمایشــگاه فرصتی 
بی نظیــر برای تبادل تجربه با جوانان و علاقه مندان به 

هنرهای بومی است.
وی بر اهمیت چنین رویدادهایی در پاسداشت میراث 
فرهنگی شهرستان بندرلنگه تأکید کرد و بیان داشت: 
این نمایشگاه فرصتی مغتنم برای دیده شدن هنرمندان 
محلی، تقویت اقتصاد هنر و همچنین آشنایی مردم و 
گردشگران با جلوه های زیبای هنرهای دستی جنوب 

ایران است.

برپایی نمایشگاه صنایع  دستی در بندرلنگه
معاون صنایع دستی هرمزگان خبر داد:

اقتصاد کیش -      مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان از اطفای حریق در 
بازار بندرعباس خبر داد.

مهرداد حسن زاده، مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اظهار داشت: به همت 
بیش از ۱۰ خودرو آتش نشــانی و مدیریت میدانی آ تش نشــانان از جمله مدیرعامل 
ســازمان آتش نشانی شهرداری بندرعباس، آتش سوزی در بازار قدیم بندرعباس از 
حوالی ساعت ۲۳:۱۵ مهار و کانون آتش و پیرامون آن خاموش شد.به گفته وی، آتش 

سوزی خسارات جانی نداشته و مصدومی هم گزارش نشده است.
حسن زاده بیان کرد: آتش سوزی از یک انبار آغاز شد و به دلیل وجود وسایلی نظیر 
پارچه و دیگر مواد آتش پذیر، شــدت یافت ولی با اقدام به موقع آتش نشــانان، اطفا 
شد.مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان همچنین گفت: کار لکه گیری و خنک 
سازی محل آتش سوزی نیز پایان یافته و یگان ها در حال جمع کردن تجهیزات خود و 

بازدید از نقاط مختلف برای کنترل هستند.

حریق در بازار بندرعباس 
 اطفا شد


